
 

COMUNE DI MARINEO 
Provincia di Palermo 

  
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO CONTABILE E FINANZIARIO 

 
N. 44 del 31/03/2010    

 

OGGETTO: PRESA ATTO STIPULA CONTRATTO TRA ENTE COMUNE DI 
MARINEO E LA DIPENDENTE CANGIALOSI GRAZIA 
 
 
 
L’anno duemiladieci, il giorno trentuno del mese di marzo in Marineo, presso la  sede 
municipale, la sottoscritta Dott.ssa  Giovanna Lo Piccolo nella qualità di 
Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento. 
 

 

 
 

 
Visto di regolarità contabile ai sensi del vigente regolamento di contabilità. 
 

 
 
 
 
Marineo lì,   31/03/2010                                     Il Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario 

                                                                  (F.to)     (Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo) 



 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVZIO 
 

VISTA la legge 14 aprile 2006, n. 16 la quale al Titolo I reca disposizioni per la stabilizzazione del personale precario 

proveniente dal regime transitorio dei lavori socialmente utili; 

            VISTA la circolare dell’Assessorato del Lavoro, della Previdenza Sociale, della formazione professionale e 

dell’emigrazione n. 70/206/AG del 24/05/2006 pubblicata sulla GURS dell’1/06/2006, con la quale vengono impartite le prime 

direttive applicative della suddetta LR n. 16/2006 e vengono indicate le procedure da seguire per la stabilizzazione dei soggetti 

prioritari di cui alla L.R. n. 85/95 e s.m. e i.; come previsto dall’art. 1 comma 1-lett.a); 

 VISTO l’elenco dei contratti che l’Ente intende stipulare per potenziare le attività dei servizi comunali, degli uffici relativi 

ai settori amministrativi tecnici e finanziari e dei servizi esterni di vigilanza; 

            VISTE le circolari dell’Assessorato Regionale del Lavoro, della Previdenza Sociale, della formazione professionale e 

dell’emigrazione n. 76/2006/AG e n. 77/2006/AG emanate a modifica ed integrazione della circolare n. 70/2006/AG; 

            VISTO il D.D.G. n. 1379/2006/AG/V del 19/12/2006 quale impegno spesa per erogazione dote finanziaria personale; 

            ACCERTATA la titolarità di dote finanziaria  notificata a mezzo pubblicazione all’albo dell’UPLMO di Palermo e Centro 

per l’impiego di Misilmeri; 

                 VISTA  la delibera della Giunta Municipale n. 103 del 19/12/2007 avente per oggetto: “Approvazione percorso di 

stabilizzazione mediante l’assunzione con contratto di diritto privato del personale proveniente dal regime transitorio utilizzato in 

ASU in attuazione delle norme previste dalla LR 14 aprile 2006 n. 16. Richiesta di accreditamento somme.” 

             VISTA  la determinazione del Responsabile del Servizio n. 172 del 28/12/2007 avente per oggetto: “Presa atto stipula 

contratto tra ente Comune di Marineo e la dipendente Cangialosi Grazia.”; 

                 VISTA  la deliberazione della Giunta Comunale n. 13 del 25/02/2010 avente per oggetto: “ Approvazione bando di 

selezione interna per l’individuazione di 2 unità a tempo determinato e parziale delle categorie B e C per la copertura del profilo 

professionale di “Agente di Polizia Municipale categoria C – posizione economica C1 da assegnare al settore di P.M.”; 

               VISTA la determinazione del Responsabile del servizio contabile e finanziario n. 41 del 16/03/2010 avente per oggetto: “ 

Approvazione verbale di selezione interna per titoli per l’individuazione di n. 2 unità per la copertura del profilo professionale di 

“Agente di Polizia Municipale.”;  

 

 

 
 
 RITENUTO dover procedere 

 

DETERMINA 

 

 Di dare atto alla stipula del contratto tra l’Ente Comune di Marineo e la sig.ra CANGIALOSI GRAZIA nata il 3/06/1970 a 

Marineo e della relativa immissione in Servizio a far data dall’ 01/04/2010;  

 

 Inquadrare il suddetto lavoratore secondo il CCNL 31/07/2009 nella categoria C posizione economica C1. 

 

       (F.to) Il Responsabile del Servizio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Affissa all’Albo Pretorio il ______________________________  
Defissa        il_______________________________ 
 
 
 

 
IL MESSO COMUNALE 

     ___________________ 
 

____________________________________________________________________ 
 
Il Segretario Comunale 
 

CERTIFICA 
 
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami. 

 
 

Marineo li_____________ 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
____________________________ 


